

SEÑORES: -----

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura Día: 10 Mes: 7 Año: 2018 a las 9: 00 Horas

Lugar apertura UNIDAD DE CONTRATACIONES-M.T.ALVEAR 145 8VO PISO CASA DE GOBIERNO

Ren.	Descripción	UM	Cantidad	PU	Total
1	TAQ DNA POLIMERASA (250U) ENZIMA RECOMBINANTE (5U/UL) INCLUYE BUFFER PCR 10x SOLUCION Q 5X Y 25mM CLORURO DE MAGNESIO TIPO QUIAGEN GMBH COD.201203.	CJ	3,0000		
2	SET DE dNTPs 100mM DE CADA UNO dATP, dCTP, dGTP, dTTP PARA UN TOTAL DE 1000 REACCIONES DE 50 UL TIPO QUIAGEN GMBH COD.201912.	CJ	2,0000		
3	SSO ADVANCED UNIVERSAL PROBES 2m, 2x1 ML. 200x20 UL TIPO BIO RAD LIFE SCIENCE COD.1725280.	CJ	6,0000		
4	SUERO FETAL BOVINO TIPO GIBCO x 500 ML. COD.10091148 TIPO INVITROGEN.	FRA	1,0000		
5	TRIPSINA 1:250 TIPO GIBCO x 250 GRS.	FRA	1,0000		
6	COLORANTE WRIGHT TIPO MERC K x 25GRS.	FRA	1,0000		
7	ACEITE DE INMERSION X 100 ML. TIPO MERCK O BIOPACK	FRA	4,0000		
8	ACEITE DE INMERSION X 100 ML T/BIOPUR O SIMILAR	FRA	4,0000		
9	M-572 GRADILLA ISOFREEZE AMARILLA-VERDE TIPO DELTALAB.	UN	1,0000		
10	BHQ1A6FAM020 3' BHQ 1 + 5' 6 FAM TUBE 0,2 UMOL TIPO OPERON.	UN	3,0000		
11	8810 RACK 81 WELL CRYOGENICOS CON TAPA 1 RACK P/1.5/2.0 ML. PCR TUBOS FLUORESCENTE VERDE TIPO MBP-MOLECULAR BIOPRODUCTS.	UN	8,0000		
12	TRANSCRIPTASA REVERSA REVERTAID.	KIT	2,0000		
13	SYBER SAFE INVITROGEN.	KIT	1,0000		
14	KIT DE EXTRACCIÓN VIRAL DNA T/QIAGEN QIAAMP DNA MINI KIT X 50 TEST CAT 51304	EQ	3,0000		
15	EXPELLPLUS 200UL PRE-STERIL W/FILT, HINGED RACKS PACK x10x96 PCS TIPO CAPP COD.5030090C/PE.	CJ	3,0000		
16	TUBOS MICROCENTRIFUGA VOLUMEN 1,5 ML, LIBRE DE RNASE, DNASE, DNA Y PIROGENOS ESTERIL, BOLSA x 1000 TUBOS TIPO CAPP COD.5101500C-V/B.	BL	3,0000		

TRANSPORTE

SEÑORES: -----

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura Día: 10 Mes: 7 Año: 2018 a las 9: 00 Horas

Lugar apertura UNIDAD DE CONTRATACIONES-M.T.ALVEAR 145 8VO PISO CASA DE GOBIERNO

Ren.	Descripción	UM	Cantidad	PU	Total
TRANSPORTE					
17	THIAZINE STAIN CONCENTRATE HEMATOLOGY REAGENT B REF.SS-171B2 AEROSPRAY SLIDE STAINER CYTOCENTRIFUGE x 0.030L TIPO WESCOR	FRA	4,0000		
18	BUFFER (Ph 6.8) CONCENTRATE HEMATOLOGY REAGENT B REF.SS-171A AEROSPRAY SLIDE STAINER/CYTOC ENTRIFUGE x 0.030L TIPO WESCOR.	UN	4,0000		
19	EOSIN STAIN CONCENTRATE HEMATOLOGY REAGENT C REF SS-171C2 AEROSPRAY SLIDE STAINER/CYTOC ENTRIFUGE x 0.22L TIPO BIOMEDICAL SYSTEMS.	UN	4,0000		
20	AEROFIX ADDITIVE FOR METHANOL HEMATOLOGY REF. SS148 AEROSPRAY HEMATOLOGY/STAT/PROSLIDE STAINER/CYTOC ENTRIFUGE x 0.135L TIPO WESCOR BIOMEDICAL SYSTEMS..	FRA	5,0000		
21	CALIBRATOR FOR THE SWEAT-CHECK TM SWEAT CONDUCTIVITY ANALYSER x AMPOLLAS DE 0.75 ML TIPO WESCOR INC.	UN	2,0000		
22	MACRODUCT SUPPLY KIT FOR USE WITH ALL WEBSTER (MACRODUCT) WEAT COLLECTION SYSTEMS REF. SS-32 TIPO BIOMEDICAL SYSTEMS	UN	15,0000		
23	CAMARA TIPO NEUBAUER IMPROVED DOUBLE DEPH 0,100 MM 1/400 MM2.	UN	5,0000		
24	CAPILARES HEPARINIZADOS X 500 UNID. TIPO TECNON PARA MICROHEMATOCRITO	FRA	20,0000		
25	CAPILARES PARA ACIDO BASE DE PLASTICO TIPO DVS CON HEPARINA DE LITIO X100	CJ	80,0000		
26	CAPILARES SIN HEPARINA (AZULES) PARA MICROHEMATOCRITO TIPO TECNON.	FRA	5,0000		

TRANSPORTE

SEÑORES: -----

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura Día: 10 Mes: 7 Año: 2018 a las 9: 00 Horas

Lugar apertura UNIDAD DE CONTRATACIONES-M.T.ALVEAR 145 8VO PISO CASA DE GOBIERNO

Ren.	Descripción	UM	Cantidad	PU	Total
TRANSPORTE					
27	CUBRECAMARA P/CAMARA DE NEUBAUER X 10 UNID. (SIN HONGOS).	CJ	5,0000		
28	CUBREOBJETO 22*22 100 UNIDADES.	CJ	55,0000		
29	FRASCO COPLIN VERTICAL DE 100 ML.	UN	2,0000		
30	FRASCO COPLIN VERTICAL DE 60 ML. PARA 5 PORTA.	UN	2,0000		
31	FRASCO ESTERILES CON TAPA A ROSCA DE 125 CC.	UN	500,0000		
32	MICROTITER FONDO EN U B/U ESTERIL TIPO DELTALAB.	UN	10,0000		
33	PIPETA PARA ERITROSEDIMENTACION DE VIDRIO Dr. RODRIGUEZ (PEDIATRICO).	UN	20,0000		
34	PLACA DE PETRI DE POLIESTIRENO DE 90X14mm TIPO DELTALAB	UN	2000,0000		
35	POLICUBETA PROFUNDA DE VIDRIO POR 12 PARA VPRL COD 1-5333	UN	5,0000		
36	PORTAOBJETOS DE BORDES PULIDOS X 50 UNIDADES	CJ	40,0000		
37	PORTAOBJETOS PARA IFI X 100 UNIDADES CON 12 POCILLOS TIPO TECNON	UN	3,0000		
38	PRECINTO METALICO DE 20mm	UN	500,0000		
39	TAPONES TIPO TECNON AMARILLO PARA TUBOS DE 16mm COD 11055016 5B POR 100UNID.	BL	1,0000		
40	TAPONES TIPO TECNON BLANCO PARA TUBOS DE 12mm COD 11055012 10B X 100UNID.	BL	1,0000		
TRANSPORTE					

SEÑORES: -----

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura Día: 10 Mes: 7 Año: 2018 a las 9: 00 Horas

Lugar apertura UNIDAD DE CONTRATACIONES-M.T.ALVEAR 145 8VO PISO CASA DE GOBIERNO

Ren.	Descripción	UM	Cantidad	PU	Total
TRANSPORTE					
41	TIPS PWL 021287/1 AZULES C/CORONA 100-1000UL X500U	BL	10,0000		
42	TUBOS CONICOS ESTERILES PLASTICOS CON TAPA ROSCA DE 15 ML.	UN	200,0000		
43	TUBO EDTA 3K 1,0ML T/GOMA LILA TIPO DVS	UN	3500,0000		
44	TUBO EDTA 3K 1,3ml TAPA GOMA LILA TIPO TECNO	UN	1500,0000		
45	TUBO PP 12*75 HEPARINA DE LITIO DE 2,5ml TAPA GOMA VERDE TIPO DVS	UN	8000,0000		
46	TUBOS x 1ML. PARA HEMOSTASIA TIPO DVS CON CITRATO DE Na 3,8% CELESTE T/GOMA.	UN	2000,0000		
47	VASOS PRECIPITADOS DE 250 ML. PIREX BOROSILICATO (VIDRIO)	UN	1,0000		
48	GUANTES DE NITRILO SIN POLVO (TAMAÑO CHICO) CAJA x 100 UNIDAD.	CJ	1,0000		
49	GUANTES DE NITRILO SIN TALCO MEDIUM x 100 UNIDAD.	CJ	1,0000		
50	O-RING DE GOMA PARA MICROCENTRIFUGA TIPO PRESVAC MODELO CMH-28.	UN	2,0000		
51	TUBO P/OBT. SUERO C/PERLAS 12X75MM ROJO T/DVS	UN	8000,0000		
TOTAL GENERAL					

PROVINCIA DEL CHACO 06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN	RESISTENCIA, 02/07/2018 Licitación Privada Nro 03611
---	---

SEÑORES: -----

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura Día: **10** Mes: **7** Año: **2018** a las **9: 00** Horas

Lugar apertura UNIDAD DE CONTRATACIONES-M.T.ALVEAR 145 8VO PISO CASA DE GOBIERNO

Ren.	Descripción	UM	Cantidad	PU	Total
TRANSPORTE					

Plazo Entrega: 30 - Día/s

Queda Ud. invitado

Mantenimiento de la oferta: 50 Día/s

Saludo a Ud. Atte.

Condiciones de pago: 30 DIAS

Otras condiciones: LUGAR DE ENTREGA: HIPOLITO IRIGOYEN 800 RCIA. HOSPITAL PEDIATRICO DR. AVELINO L. CASTELAN
DEBERAN PRESENTAR:
DOCUMENTO DE GARANTIA DEL 1% DEL TOTAL COTIZADO
CONSTANCIA INSCRIPCION EN EL REGISTRO DE PROVEEDOR ACTUALIZADA
CERTIFICADO FISCAL PARA CONTRATAR ATP ACTUALIZADA
CONSTANCIA DE INSCRIPCION DE ATP
CONSTANCIAS DE INSCRIPCION AFIP ACTUALIZADA
CONSTANCIA DE CBU DE CUENTA BANCARIA NUEVO BANCO DEL CHACO S.A. PERSONALIZADA.
PORDER ESPECIAL DE LOS FIRMANTES AUTORIZADOS
CONSTANCIA DE RENUNCIAN A LOS FUEROS FEDERALES DE LOS PROVEEDORES QUE NO ESTEN RADICADO EN LA PROVINCIA.

Lugar y fecha _____

Firma Responsable Dir. Administración

Firma proponente